
ZARZĄDZENIE Nr 710/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 maja 2003 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości objętych
księgami wieczystymi KW 76158 i KW 69564.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami(tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego
– zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na
rzecz Krakowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, z której wyodrębniła się Staromiejska
Spółdzielnia Mieszkaniowa, dla nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa,
objętych księgami wieczystymi:
- KW 76158 prowadzonej dla działki nr 400/1, obręb 13 jednostka ewidencyjna Podgórze,
- KW 69564 prowadzonej dla działki nr 397/2 obręb 13 jednostka ewidencyjna Podgórze,
w ten sposób, że termin wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego dla wyżej wymienionych
działek ustala się na dzień 11.03.2070 r..
Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy zawartej aktem
notarialnym ze Staromiejską Spółdzielnią Mieszkaniową z siedzibą w Krakowie przy
ul. Nadwiślańskiej 17, jako aneks do umów użytkowania wieczystego zawartych aktami
notarialnymi: roku Repertorium A II Nr 2966/76 z dnia 13.02.1976 oraz Repertorium A II
Nr 12979/73  z dnia 28.06.1973 roku z Krakowską Spółdzielnią Mieszkaniową.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






